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Opis struktury LGD zawierający w szczególności krótką charakterystykę jej członków potwierdzającą, iż skład grupy jest 
reprezentatywny dla lokalnej społeczności, bez dominacji jakiejkolwiek grupy interesu i uwzględnia przedstawicieli sektora 
publicznego, społecznego, gospodarczego a także innych grup szczególnie istotnych z punktu widzenia realizacji LSR oraz 
mieszkańców. 
W skład LGD wchodzą przedstawiciele sektora publicznego, społecznego i gospodarczego oraz mieszkańcy. Struktura LGD 
potwierdza, że jej skład jest reprezentatywny dla charakteru lokalnej społeczności. Partnerstwo w ramach LGD jest otwartym i 
dynamicznym podmiotem, który będzie się dostosowywać do specyfiki lokalnej. 
Poniższy wykres przedstawia strukturę członków LGD z uwzględnieniem reprezentowanego sektora wg. stanu na dzień 15 
października 2015 r. (data Zebrania Założycielskiego). W strukturze LGD wyodrębniamy 43 osoby fizyczne oraz 29 reprezentantów 
osób prawnych, w tym 19 przedstawicieli sektora prywatno-społecznego, 7 przedstawicieli sektora prywatno-gospodarczego oraz 
3 podmioty sektora publicznego. 
 

 
 
Grupami defaworyzowanymi wynikającymi z analizy SWOT, które wymagają szczególnego wsparcia poprzez realizację operacji 
realizowanych w ramach LSR są: 

 Osoby 50+  

 Osoby niepełnosprawne  

 Osoby samotnie wychowujące dzieci, w tym osoby z trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi 

 Dzieci i młodzież zagrożona ubóstwem i wykluczeniem społecznym 

 Osoby starsze (60+). 
 
LGD „Dwie Rzeki” wykazuje duży potencjał w zakresie animowania przedsiębiorczości społecznej. Wśród członków są bowiem 
podmioty działające w obszarze ekonomii społecznej, w tym spółdzielnia socjalna. W związku z powyższym działania LGD będą 
komplementarne do działań zgodnych z Krajowym Programem Rozwoju Ekonomii Społecznej.  
 
 

Opis składu organu decyzyjnego 
Zgodnie ze Statutem Bydgoskiego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dwie Rzeki” Rada jest jednym z organów 
Stowarzyszenia. Jej członkowie są wybierani i odwoływani przez Walne Zebranie Członków spośród członków Stowarzyszenia. W 
jej skład wchodzą przedstawiciele władz publicznych, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych oraz mieszkańcy.  
 
Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Członek Rady nie może być równocześnie członkiem Zarządu, Komisji Rewizyjnej lub 
pracownikiem Stowarzyszenia. 
 
Radę Bydgoskiej Lokalnej Grupy Działania „Dwie Rzeki” tworzy 15 osób/podmiotów (8 osób prawnych i 7 osób fizycznych). W 
składzie organu decyzyjnego znajduje się 1 przedsiębiorca – właściciel spółdzielni socjalnej, 9 kobiet oraz 4 osoby poniżej 35 roku 
życia. 1 członek Rady reprezentuje sektor publiczny, 4 podmioty reprezentują sektor gospodarczy. Pozostali członkowie są 
przedstawicielami sektora społecznego, w tym mieszkańców obszaru objętego LSR. Żadna z grup nie posiada więcej niż 49% praw 
głosu. Pracownicy biura LGD prowadzić będą rejestr interesów członków organu decyzyjnego. 
 
 

19

7

3

43

Struktura LGD "Dwie Rzeki"

Członkowie założyciele - podmioty sektora prywatno-społecznego

Członkowie założyciele - podmioty sektora prywatno-gospodarczego

Członkowie założyciele - podmioty sektora publicznego

Członkowie założyciele - osoby fizyczne


